SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH DƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 Số:………/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN     Bình Dương, ngày      tháng       năm 2024.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Văn bản số 370/BTNMT-CĐKDLTTĐĐ ngày 01/02/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện đăng ký thế chấp quyền sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất.

Nay, Văn phòng Đăng ký đất đai chuyển thông tin về việc đăng ký thế

chấp bằng quyền sử dụng đất (65 Giấy chứng nhận) của Công ty Cổ phần Đại

Nam và đã được Văn phòng Đăng ký đất đai xác nhận để Sở Tài nguyên và Môi

trường đăng trên Website của Sở (có danh sách kèm theo).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.

V/v đăng ký thế chấp của Công ty Cổ

phần Đại Nam.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chiến Thắng

PHƯỜNG THÀNH PHỐ

1 172 52 488,0 Đất ở tại đô thị CV 070001 CT52357 29/05/2020

2 173 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070002 CT52358 29/05/2020

3 174 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070003 CT52359 29/05/2020

4 175 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070004 CT52360 29/05/2020

5 176 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070005 CT52361 29/05/2020

6 177 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070006 CT52362 29/05/2020

7 178 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070007 CT52363 29/05/2020

8 179 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070008 CT52364 29/05/2020

9 180 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070009 CT52365 29/05/2020

10 181 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070010 CT52366 29/05/2020

11 182 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070011 CT52367 29/05/2020

12 183 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070012 CT52368 29/05/2020

13 184 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070090 CT52369 29/05/2020

14 185 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070014 CT52370 29/05/2020

15 186 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070015 CT52371 29/05/2020

16 187 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070016 CT52372 29/05/2020

17 188 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070017 CT52373 29/05/2020

18 189 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070018 CT52374 29/05/2020

19 190 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070019 CT52375 29/05/2020

20 191 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070020 CT52376 29/05/2020

21 192 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070021 CT52377 29/05/2020

22 193 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070022 CT52378 29/05/2020

23 194 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070023 CT52379 29/05/2020

24 195 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070024 CT52380 29/05/2020

25 196 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070025 CT52381 29/05/2020

26 197 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070026 CT52382 29/05/2020

27 198 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070027 CT52383 29/05/2020

28 199 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070028 CT52384 29/05/2020

29 200 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070029 CT52385 29/05/2020

30 201 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070030 CT52386 29/05/2020

31 202 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070031 CT52387 29/05/2020

32 203 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070032 CT52388 29/05/2020

33 204 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070033 CT52389 29/05/2020

Công ty Cổ phần Đại Nam (Dự

án Khu nhà ở Đại Nam)

Phú Tân Thủ Dầu Một Đăng ký thế chấp là quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Phát triển TP. Hồ Chí Minh theo hồ

sơ số 240229-0016

DANH SÁCH CHỦ ĐẦU TƯ ĐÃ ĐĂNG KÝ THẾ CHẤP LÀ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

(Đính kèm Công văn số ............/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN ngày ...... tháng ...... năm 2024 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương)

STT CHỦ ĐẦU TƯ

TÀI SẢN ĐĂNG KÝ  XÓA THẾ CHẤP
ĐỊA ĐIỂM

GHI CHÚ
THỬA ĐẤT

TỜ BẢN

ĐỒ

DIỆN TÍCH

ĐẤT (m²)

MỤC ĐÍCH SỬ

DỤNG

SỐ PHÁT

HÀNH

SỐ VÀO SỔ

CẤP GCN
NGÀY CẤP

34 205 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070034 CT52390 29/05/2020

35 206 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070035 CT52391 29/05/2020

36 207 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070036 CT52392 29/05/2020

37 208 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070037 CT52393 29/05/2020

38 209 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070038 CT52394 29/05/2020

39 210 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070039 CT52395 29/05/2020

40 211 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070040 CT52396 29/05/2020

41 212 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070041 CT52397 29/05/2020

42 213 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070042 CT52398 29/05/2020

43 214 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070043 CT52399 29/05/2020

44 215 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070044 CT52400 29/05/2020

45 216 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070045 CT52401 29/05/2020

46 217 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070046 CT52402 29/05/2020

47 218 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070047 CT52403 29/05/2020

48 219 52 183,1 Đất ở tại đô thị CV 070048 CT52404 29/05/2020

49 315 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070462 CT52581 29/05/2020

50 316 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070463 CT52582 29/05/2020

51 317 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070464 CT52583 29/05/2020

52 318 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070465 CT52584 29/05/2020

53 319 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070466 CT52585 29/05/2020

54 320 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070467 CT52586 29/05/2020

55 321 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070468 CT52587 29/05/2020

56 322 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070469 CT52588 29/05/2020

57 323 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070470 CT52589 29/05/2020

58 324 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070471 CT52590 29/05/2020

59 325 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070472 CT52591 29/05/2020

60 326 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070473 CT52592 29/05/2020

61 327 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070474 CT52593 29/05/2020

62 328 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070475 CT52594 29/05/2020

63 329 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070476 CT52595 29/05/2020

64 330 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070477 CT52596 29/05/2020

65 331 52 125,8 Đất ở tại đô thị CV 070478 CT52597 29/05/2020

Công ty Cổ phần Đại Nam (Dự

án Khu nhà ở Đại Nam)

Phú Tân Thủ Dầu Một Đăng ký thế chấp là quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng TMCP Phát triển TP. Hồ Chí Minh theo hồ

sơ số 240229-0016

		2024-03-01T16:41:05+0700

		2024-03-04T09:47:14+0700

		2024-03-04T09:47:18+0700

		2024-03-04T09:47:20+0700

		2024-03-04T09:47:23+0700